
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:40

A  SG Volley A… R

I II III IV V VI Punkte

20 14 16
1121 18

9:20 3:12

╳
3
7
11

1
4
8

2
5
9

Auszeit

2:7
8:19

Ende
13:58

B  TSV Birkach… S

I II III IV V VI Punkte

11 3 9
25

1
6
12
17

22 4
8
13
20

25 6
11
15
20

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:01

B  TSV Birkach… R

I II III IV V VI Punkte

9 3 11
255

19:23

╳
3
7
12

16
20
25

1
6
10
15

17
23

2
6
11
15

18
25

Auszeit

2:8
18:22

Ende
14:26

A  SG Volley A… S

I II III IV V VI Punkte

16 14 20
27

1
7
11
15

19
24

2
8
12
16

22
27

5
9
14
18

23 Auszeit

12:11
24:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:29

B  TSV Birkach… R

I II III IV V VI Punkte

5 3 11
119

9:12

╳
5
10

3
7
11

5
9

Auszeit

9:9
10:13

Ende
14:44

A  SG Volley A… S

I II III IV V VI Punkte

16 14 20
15

0
7
12

2
9
13

4
11
15

Auszeit

2:7

Bezirksmeisterschaft Pl 1-6
Frauen

A  SG Volley Alb/Brenztal 2 vs. TSV Birkach 1 B

Spiel 7 03.05.2025 13:40 Uhr

Schwagesporthalle Giengen
89537 Giengen/Brenz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Volley A… 6/6

13 Szaszur, Lina
14 Pajevic, Ajla X
16 Edel, Malina X
18 Boltochev, Maria X
20 Özdemir, Rima Aymina X
21 Filoti, Amalia Andreea X
A  Libero

A  Offizielle

C

B  TSV Birkach… 4/6

3 Varlik, Sofia X
5 Lammer, Anna X
9 Enste, Mathilda X

11 Kutsch, Luise X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SG Volley A… TSV Birkach… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 11 1 18 25 1 0 0
2 0 1 27 2 25 25 0 1 2
1 0 1 15 3 15 11 0 1 2

5 2 2 53 58 61 1 2 4
Start: 13:40 Ende: 14:44 Dauer: 1:04

Sieger: SG Volley Alb/Brenztal 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hönig, Vivienne 1
2 Heinrich, Elise 2

Schr. Bühling, Eve
Assist. Erkan, Ceyda

Dokument erstellt: 03.05.2025 14:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


