

Bezirksmeisterschaft PI 1-6

Frauen

(A) SG Volley Alb/Brenztal 2 vs. TSV Birkach 1 (B) Spiel 7

03.05.2025 13:40 Uhr

Schwagesporthalle Giengen 89537 Giengen/Brenz



	T				art :40	A) sg v	olley A	١	R		de :58	В) TSV E	Birkach	າ	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρū	Stai	rtaufstellung	T	20	14	16					11	3	9				
ellu		Spielernr.	Ŀ	21	18					11							125 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler Sp	Spielstand	Z	9:20	3:12												
-		1 г															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X Β	1 4	2 5				Auszeit	1 22 6	4 (25) 8	6 11				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		¬(=)	8	9				2:7 8:19	12 17	13 20	15 20				

S		art :01	В) TSV E	Birkacl	h	R		de :26	A) sg v	olley A	١	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
T	9	3	11					16	14	20				
Ţ	5						25							27
Z	19:23						1							
							1							
2	X 16 3 20	1 17 6 23	2 18 6 <i>(</i> 25)				Auszeit	1 19 7 24		5 23				Auszeit
	7 (5) 12	0 23 10 15	0 (23) 11 15				2:8 18:22	7 24 11 15	0 12 16	14 18				12:11 24:23

			S		art :29	B) TSV E	Birkacl	า	R		de :44	A	sg v	olley A	١	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Stai	rtaufstellung	 _	5	3	11					16	14	20				
ellu		Spielernr.	<u> </u>	9						1111							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	9:12													
<u> </u>																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X ₁ 0	3 7	5 9				Auszeit	7	2 9	4 1 ⁻ (Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		10	(1)					9:9 10:13	12	13	15)				2:7

•	6/6	В	TSV Birkach	4/6			
13 Szaszur, Lina)					
14 C Pajevic, Ajla	Х	3	⊘ Varlik, Sofia	Х			
16 Edel, Malina	Х	5	Lammer, Anna	Х			
18 Boltochev, Maria	Х	9	Enste, Mathilda	Х			
20 Özdemir, Rima Aymina	Х	11	Kutsch, Luise	Х			
21 Filoti, Amalia Andreea	Χ	X (B) Libero					
A Libero							
A) Offizielle		B	Offizielle				

Sanktionen									
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand			

	Ве	emerkungen	

	Ergebnisse											
(4) 9	G'	Volle	y A	TSV Birkach B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
2	2	0	11	1	18	25	1	0	0			
2	0	1	27	2	25	25	0	1	2			
1	0	1	15	3	15	11	0	1	2			
5	2	2	53		58	61	1	2	4			
St	Start: 13:40 Ende: 14:44 Dauer: 1:04											
Sie	ge	r: S	G Vo	lley A	lb/Brei	ıztal	2		2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Hönig, Vivienne		1			
2	Heinrich, Elise		2			
			Schr.	Bühling, Eve		

Assist. Erkan, Ceyda